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 ابقای فرماندار 
شهرستان مرزی درگز

شکل دهی به ساختارهای نوین اقتصاد جهانی

مشارکت چندقطبی ایران
2

ســفر چهــار روزه دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهــوری آمریــکا در ماه مه 
۲۰۲۵ )اردیبهشــت ۱۴۰۴( به ســه 
کشور عربستان سعودی، قطر و امارات 
متحده عربی، بی تردید یکی از پر زرق 
و برق ترین سفرهای دیپلماتیک تاریخ 
معاصر اســت. این ســفر از جنبه های 
نمادیــن و محتوایی قابل ملاحظه  ای 
برخــوردار بود. نمادهــا در همه ابعاد 
زندگی اجتماعی مهم اند اما در سیاست 
مهم تر هستند. اینکه در اولین سفر به 
خارج از کشور در دور دوم، ترامپ آن 

سه کشور را برگزید و به اسرائیل نرفت، 
از جنبه نمادین قابل توجه است.

همچنیــن نوع و میزان تشــریفات 
رعایت شــده در این ســه کشــور در 
پذیرایی از رئیــس جمهوری آمریکا و 
مسابقه برای نزدیکی به او بین رهبران 
این کشــورها نیز در مقایســه با سایر 
سفرها از نظر نمادین، متفاوت و درخور 
دقت اســت. اما از جهــت محتوایی، 
این ســفر دارای لایه هــای گوناگون 
در مناســبات دو جانبه ایالات متحده 
با سه کشور عربســتان، قطر و امارات 

و همچنیــن سیاســت های منطقه ای 
واشــینگتن و فراتر، دیدگاه ها و رفتار 

جهانی آمریکا است. 
اما این ســفر را صرفاً نباید از زاویه 
و منظر ایالات متحده نگریست و باید 
از طرف دیگر قضیه، یعنی کشورهای 
جنوبــی خلیج فارس و نســبت آنها با 
روابط بین المللی معاصر نیز نگاه کرد. 
با این زاویه دید، پرسشــی جدی قابل 
طرح است و آن اینکه روابط بین المللی 
کشــورهای جنــوب خلیج فــارس و 
کنشــگری آنها در مناســبات جهانی 

چگونه قابل تجزیه و تحلیل است؟
این پرســش از آن جهــت اهمیت 
دارد که اولاً در مورد نســبت این نوع 
کشــورها با نظام بین المللی، الگوهای 
تحلیلی کلیشــه ای وجود دارد و دوم 
آنکه، کنــش و واکنش های بین المللی 
این کشــورها، خود، بازتــاب و پژواک 
تحولاتی است که در سطح جهانی رخ 
داده است. به عبارت دیگر، آینه بودگی 
خلیج فارس از دگرگونی های جهانی در 

خور دقت است...

تحلیلی به مناسبت سفر ترامپ به منطقه

ساختارها و روندهای روابط در جنوب خلیج فارس 

ادامه در صفحه 3

یاددشت

گزارش

برنامه های متنوعی با اجرای 
رضا رشیدپور، امیرمهدی ژوله، 
فرزاد فرزین، احسان علیخانی، 
مهران مدیری، رامبد جوان و 
محمدرضا علیمردانی در شبکه 
نمایش خانگی در حال ساخت 
است و به زودی این هنرمندان 
بــا یکدیگر  در قامت مجری 

رقابــت خواهند کرد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، شــبکه نمایش خانگی در کنار مجموعه های 
داستانی و سریال ها در سایر قالب های تلویزیونی برنامه هایی 

را برای مخاطبانش تدارک می بیند. ...

اطلاعــات  اســاس  بــر 
منتشرشده توسط شرکت بیمه 
 ،)FDIC( فدرال  سپرده های 
تــا پایان ســال ۲۰۲۴ تعداد 
بانکی بیمه شده در  مؤسسات 
ایالات متحده به ۴ هزار و ۵۳۹ 
مورد رسیده اســت. در ایران 
هم مطابق اظهارات رئیس کل 

بانک مرکزی، تعداد حســاب های بانکــی به ۶۵۰ میلیون 
رسیده است، به طوری که به طور متوسط هر فرد بالای ۱۸ 
سال دارای ۱۰ حساب بانکی است. مقایسه این آمار ها نشان 

می دهد ...

کوچ مجریان مشهور به نمایش 
خانگی

میانگین ۱۰ حساب بانکی برای هر ایرانی؛

نشانه ای از آشفتگی مالی
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گزارش

کرونا شایع ترین ویروس تنفسی 
کشور!

نتایــج آزمایش های وزارت 
بهداشــت نشــان می دهــد 
که ویــروس کرونا بــا ۱۰.۸ 
درصــد، رینوویروس )ویروس 
درصد   ۸.۱ با  سرماخوردگی( 
و ویروس هــای آنفلوانزا با ۶.۳ 
درصــد، در صدر ویروس های 

شایع تنفسی در گردش در کشور قرار دارند و دو مورد ابتلا 
به HMPV نیز شناسایی شده است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، اواخر 
اردیبهشت ماه سال جاری، وزارت بهداشت از افزایش قابل 

توجه گردش ویروس کرونا در کشور خبر داد...
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با تضعیــف تدریجی نظم تک قطبی جهانی، 
ایران در حال بازتعریــف جایگاه خود در نظم 
نوظهور چندقطبی اســت. پیوســتن اخیر به 
بریکس )برزیل، روســیه، هند، چین، آفریقای 
جنوبــی(، همراه با عضویت قبلی در ســازمان 
همــکاری شــانگهای )SCO( و اتحادیــه 
اقتصــادی اوراســیا )EAEU(، بیانگر تغییر 
عمدی جهت گیری اقتصادی بین المللی  —از 
ســاختارهای تجاری و مالی تحت سلطه غرب 
به ســوی چارچوبی متنوع تر و فراگیرتر - ایران 
اســت. این مقاله بررســی می کند که چگونه 
گسترش تعاملات ایران با نهادهای چندقطبی 
می توانــد نه تنها آینده اقتصادی کشــور، بلکه 
ســاختار در حال تحول اقتصــاد جهانی را نیز 
تحــت تأثیر قرار دهــد. این تحلیــل بر پایه 
نظریه های روابط بین الملل و داده های تجربی 
صورت گرفته و بــه ابعاد راهبردی، هنجاری و 

نهادی نقش رو به تحول ایران می پردازد.
 خودمختاری راهبردی و هویت تمدنی

 برای درک بهتر سیاســت چندقطبی ایران، 
رویکرد واقع گرایی نئوکلاســیک مفید است؛ 
رویکردی که سیاست خارجی را در تعامل میان 
فشارهای بین المللی و محدودیت های داخلی 
تحلیل می کند. چرخش ایران به سوی نهادهای 
شرقی، تلاشی برای تقویت استقلال راهبردی 
در شــرایط ژئوپلیتیکی متغیر است. در عین 
حال، نگاه سازه انگارانه بر محرک های فکری و 
هویتی این سیاست تأکید دارد—از جمله اینکه 
ایران خود را یک بازیگر تمدنی می بیند که در 
پی ایجاد توازن در برابر سلطه غرب است. برآیند 
این دو رویکرد نشان می دهد که سیاست ایران 
نه فقط مبتنی بر منافــع مادی، بلکه بر مبانی 

هویتی و ارزشی نیز استوار است.
 دهه ها تحریم، انزوای مالی و محدودیت در 
دسترسی به بازارهای جهانی، توسعه اقتصادی 
ایران را با چالش روبرو کرده  است. در واکنش، 
تهران راهبردی دوگانه اتخاذ کرده است: از یک 
ســو ورود به مذاکراتی مانند برجام، و از سوی 
دیگر، گسترش همکاری با نهادهای جایگزین 

اقتصادی و بین المللی.
 پیوســتن کامل ایران به بریکس در ســال 
۲۰۲۴، پس از عضویت در ســازمان همکاری 
شانگهای و تقویت تجارت با اتحادیه اقتصادی 
اوراســیا، صرفــاً اقدامی نمادین نیســت. این 
عضویت نشــانگر عزم ایران برای مشــارکت 
در نظم اقتصادی جهانــی متوازن تر و کاهش 
آســیب پذیری در برابر فشــارهای اقتصادی 
یک جانبه است. چنین همکاری هایی می تواند 
ابزارهایی برای افزایش قــدرت چانه زنی ایران 
فراهم آورد و از روندهای ســاختاری در حوزه 

حکمرانی جهانی حمایت کند.
مکانیســم هایی مانند بانک توســعه جدید 
)NDB( و پیشــنهاد ارز مشــترک بریکس، 
مسیرهای جدیدی برای همکاری مالی خارج از 
سیستم مالی تحت رهبری غرب ایجاد کرده اند. 
با ایــن حال، ماهیت اجماعی تصمیم گیری در 
بریکس و اختلافات داخلی میان اعضا، ممکن 
است مانع از کارآمدی و اجرای سریع سیاست ها 

شود.
 موفقیت ایران در این ســاختارها به میزان 
توانایــی اش در همسوســازی اهــداف ملی با 
اولویت هــای بریکس و مدیریــت پویایی های 
درون بلوک بســتگی دارد. تجربه کشــورهایی 
ماننــد برزیــل و آفریقای جنوبی کــه اهداف 
مشابهی را دنبال می کنند، نشان می دهد که با 
وجود اشتراک در آرمان ها، تفاوت در ظرفیت ها 
و نتایج وجود دارد. سرعتی که بریکس می تواند 
جایگزین هایــی معتبر بــرای ابزارهایی مانند 
سوئیفت یا صندوق بین المللی پول ایجاد کند، 

عامل تعیین کننده ای خواهد بود.
 در بعد امنیتی و زیرساختی، عضویت ایران 
در سازمان همکاری شانگهای فرصت هایی برای 
همکاری منطقه ای فراهم کرده است. هرچند 
این سازمان از لحاظ اقتصادی کمتر توسعه یافته 
اســت، اما ظرفیت دیپلماتیــک آن در ایجاد 
تعاملات منطقه ای، اعتمادسازی و همکاری در 
طرح هایی نظیر »کمربند و جاده« چین اهمیت 
دارد. موقعیت جغرافیایی و دیپلماسی متوازن 
ایران می تواند نقش آن را به عنوان پل ارتباطی 
میان آسیای مرکزی، جنوبی و غربی تقویت کند 
البته مشروط به مدیریت منازعات درون بلوک 

مانند رقابت چین و هند.
در مقایسه، همکاری ایران با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا نتایج ملموس تری به همراه داشته است. 
در ســال ۲۰۲۴، حجم تجارت دوجانبه به ۶.۸ 
میلیارد دلار رسید و انتظار می رود پس از اجرای 
کامل توافق تجارت آزاد در سال ۲۰۲۵، این رقم 
بیش از ۳۰ درصد افزایش یابد. این رشد ناشی 
از تعرفه های ترجیحی، هماهنگی های گمرکی، 
و پروژه های مشــترک در حوزه های کشاورزی، 
فــولاد و پتروشــیمی بوده اســت. همچنین 
پروژه های زیربنایــی مانند کریدور حمل ونقل 
شمال-جنوب و راه آهن رشت-آستارا، موقعیت 
ایران را به عنوان یک گــذرگاه مهم منطقه ای 

تثبیت کرده اند.
 اجــرای موفق این راهبــرد در گرو آمادگی 
نهــادی در داخل کشــور نیز هســت. اگرچه 
طیف های سیاســی مختلــف از تعمیق روابط 
با بلوک های شــرقی حمایــت می کنند اغلب 
به عنوان راهکاری برای کاهش فشارهای خارجی 
اما بهره برداری کامل از این فرصت ها مســتلزم 
اصلاحــات قانونی، افزایش شــفافیت، و ایجاد 

فضای امن برای سرمایه گذاران خارجی است.
افکار عمومی نیز عامــل مهمی در این روند 
است. در حالی که بدبینی نسبت به سیاست های 

غربی می تواند حمایت از سیاســت چندقطبی 
را افزایش دهد، تحقق دســتاوردهای ملموس 
اقتصادی برای حفظ این حمایت حیاتی است. 
کاهش تورم، ایجاد اشتغال، و بهبود دسترسی 
به کالاهــا و خدمات، معیارهــای اصلی برای 
قضاوت عمومی خواهند بود. در غیاب این نتایج، 
هم راستایی خارجی مشروعیت خود را از دست 

خواهد داد.
 چشم انداز هنجاری برای نظمی 

چندجانبه و فراگیر
سیاســت چندقطبی ایران صرفاً پاســخی 
واکنشی به طرد شدن از سوی غرب نیست، بلکه 
دارای بنیانی ارزشی نیز هست. مقامات ایرانی 
مشــارکت با نهادهایی چون بریکس و سازمان 
همکاری شانگهای را بخشی از پروژه ای تمدنی 
می دانند که بر اصول عدالت، برابری، حاکمیت 
ملی و تنوع فرهنگی استوار است. این رویکرد 
با گفتمــان جنوب جهانی درباره ضرورت نظام 

بین المللی فراگیر و نماینده تر هم راستا است.
 در ایــن چارچوب، ایران نه فقــط به دنبال 
عضویــت در نهادهای موجــود، بلکه به دنبال 
ایفای نقش در شکل دهی به آینده آن ها است. 
ایران می کوشد به عنوان نماد مقاومت در برابر 
ســلطه جویی، نقشــی فعال در ایجاد نظمی 

عادلانه تر ایفا کند.
با این حال، وابستگی بیش ازحد به چند بلوک 
خاص ممکن اســت انعطاف راهبردی ایران را 
محدود کرده و در صورت تغییر منافع شــرکا 
یا بروز اختلافات، گزینه های سیاست خارجی 
را کاهش دهد. به ویــژه در روابط با قدرت های 
بزرگی مانند چین و روسیه، باید مراقب بود تا 
روابط بر پایه منافع متقابل استوار بماند و دچار 

نابرابری ساختاری نشود.
 افزون بر این، ناکارآمدی نهــادی در درون 
بریکس و سازمان همکاری شانگهای، رقابت های 
ژئوپلیتیکی میان اعضا، و بی ثباتی های گسترده 
جهانی، موانعــی جدی برای تحقق اهداف این 
سیاســت هســتند. همچنین چندپاره شدن 
نظام جهانی ممکن اســت مانع از شکل گیری 
اقدامات جمعی مؤثر برای مواجهه با بحران هایی 
چون تغییــرات اقلیمی، ســلامت عمومی و 
حکمرانی ســایبری شود چالش هایی که فراتر 
از مرزبندی های بلوکی به همکاری جهانی نیاز 
دارند. بنابراین ایران باید در مسیر حفظ استقلال 
عمل و پرهیز از هم راستایی های محدودکننده 

هوشیار بماند.
 جمع بندی: تعادل راهبردی در نظم 

چندقطبی
 نقش آفرینی گســترده تر ایران در نهادهای 
چندقطبــی فراتــر از واکنشــی تاکتیکی به 
طردشدگی از ســوی غرب است. این سیاست 
نشــانه ای از بازآرایی راهبردی ایــران بر پایه 
منافع ملی و چشم اندازی هنجاری برای نظمی 
متوازن تر اســت. برای تحقق پایدار این اهداف، 
ایران باید اصلاحات نهــادی را پیگیری کرده، 
ظرفیت داخلــی را تقویت نماید و در مدیریت 
پیچیدگی هــای درون بلــوک از انعطاف کافی 

برخوردار باشد.
در نهایت، دیپلماسی چندقطبی ایران تلاشی 
اســت رو به جلو برای حفظ جایگاه کشــور در 
جهانی که در آن قدرت پراکنده تر، نهادها محل 
نزاع، و قواعد بازی جهانی در حال بازنویســی 
هستند. موفقیت این راهبرد وابسته به چشم انداز 
ســنجیده، حکمرانی کارآمد، و اثبات توانایی 
سیاســت چندقطبی در خلق دســتاوردهای 

ملموس داخلی و بین المللی خواهد بود.

شکل دهی به ساختارهای نوین اقتصاد جهانی

مشارکت چندقطبی ایران
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تحلیلی به مناسبت سفر ترامپ به منطقه

ساختارها و روندهای روابط
 در جنوب خلیج فارس 

سیدمحمدکاظم سجادپور

ســفر چهــار روزه دونالد ترامــپ، رئیس 
جمهوری آمریکا در ماه مه ۲۰۲۵ )اردیبهشت 
۱۴۰۴( به سه کشور عربستان سعودی، قطر 
و امارات متحده عربــی، بی تردید یکی از پر 
زرق و برق ترین ســفرهای دیپلماتیک تاریخ 
معاصر است. این ســفر از جنبه های نمادین 
و محتوایی قابل ملاحظــه  ای برخوردار بود. 
نمادها در همه ابعاد زندگی اجتماعی مهم اند 
اما در سیاست مهم تر هستند. اینکه در اولین 
سفر به خارج از کشور در دور دوم، ترامپ آن 
ســه کشور را برگزید و به اســرائیل نرفت، از 

جنبه نمادین قابل توجه است.
همچنیــن نوع و میزان تشــریفات رعایت 
شده در این ســه کشور در پذیرایی از رئیس 
جمهوری آمریکا و مســابقه برای نزدیکی به 
او بین رهبران این کشــورها نیز در مقایسه با 
سایر سفرها از نظر نمادین، متفاوت و درخور 
دقت اســت. اما از جهت محتوایی، این سفر 
دارای لایه های گوناگون در مناسبات دو جانبه 
ایالات متحده با ســه کشور عربستان، قطر و 
امــارات و همچنین سیاســت های منطقه ای 
واشــینگتن و فراتر، دیدگاه ها و رفتار جهانی 

آمریکا است. 
اما این ســفر را صرفاً نباید از زاویه و منظر 
ایالات متحده نگریســت و باید از طرف دیگر 
قضیه، یعنی کشــورهای جنوبی خلیج فارس 
و نســبت آنها با روابط بین المللی معاصر نیز 
نــگاه کرد. با این زاویه دید، پرسشــی جدی 
قابل طرح است و آن اینکه روابط بین المللی 
کشــورهای جنوب خلیج فارس و کنشــگری 
آنها در مناســبات جهانی چگونه قابل تجزیه 

و تحلیل است؟
ایــن پرســش از آن جهت اهمیــت دارد 
که اولاً در مورد نســبت این نوع کشــورها با 
نظام بین المللی، الگوهای تحلیلی کلیشــه ای 
وجــود دارد و دوم آنکه، کنش و واکنش های 
بین المللی این کشورها، خود، بازتاب و پژواک 
تحولاتی اســت که در سطح جهانی رخ داده 
است. به عبارت دیگر، آینه بودگی خلیج فارس 
از دگرگونی های جهانی در خور دقت است. اما 
در پاسخ به سؤال سنجش نسبت کشورهای 
جنوب خلیج فارس با روابط بین المللی معاصر، 
ســه موضوع قابل شناســایی و بررسی است: 

»تــداوم و دگرگونی های ســاختاری روابط 
بین المللــی«، »روندهای اقتصاد سیاســی« 
و ســرانجام »شــخصیت محوری مناسبات 

خارجی«.
تداوم و تغییر و پیوســتگی و گسســتگی، 
مفاهیــم گویایی در پرتوافکنــی به تحولات 
اجتماعی، از جمله تحولات روابط بین المللی 
اســت. آنچه در جنوب خلیج فارس می گذرد، 
بازتابی از این مفاهیم حداقل در ســه سطح 
جدی است. ســطح اول، ســطح بین المللی 
است. در سطح جهانی، در عین تداوم اهمیت 
قدرت های بزرگ، دگرگونی قابل ملاحظه ای 
بــرای کنشــگری قدرت های منطقــه ای و 
کشورهای کوچک فراهم شده است. عربستان 
به عنوان یک قدرت منطقه ای و قطر و امارات 
به عنوان دو کشــور کوچــک، فضای عمل و 

تحرکی پیدا کرده اند که کم سابقه است ولی 
منحصر به آنها نیست. در سایر نقاط جهان نیز 

همین پدیده ها قابل مشاهده هستند.
در سطح منطقه هم پیوست ها و گسست ها 
به چشــم می خــورد. در منطقه گســترده 
خاورمیانه یا غرب آسیا، در کنار پیوست های 
ژئوپلیتیکــی، منطقــه جنــوب خلیج فارس 
هویت نوینی از منطقه، منطقه گرائی و کنش 
منطقه ای را دنبــال می کند. دغدغه های آنها 
دیگر دغدغه های ســایر کنشگران منطقه ای 
نیســت و ســوم، بلکه مهم تر، ســاختارهای 
خلیج فارس،  جنوبــی  کشــورهای  درونــی 
همــراه با تداوم های ســنتی، شــاهد ظهور 
نســل جدیدی از نخبگان سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی اســت که با پدران و اجداد خود 
به لحــاظ تربیت سیاســی، تجربه اجتماعی 

و دغدغه های ملی بســیار متفاوت هســتند. 
آنچه به عنوان دگرگونی های ســاختاری ذکر 
شد، به کشورهای جنوبی خلیج فارس، امکان 
کنشگری متفاوتی نسبت به گذشته در عرصه 

مناسبات بین المللی داده است.
این دگرگونی ها و دگردیســی ها را باید در 
کنار روندهای جاری حوزه اقتصاد سیاسی در 
جنوب خلیج فارس قــرار داد. مهم ترین روند، 
افزایــش ظرفیت اقتصادی برای کنشــگری 
سیاسی است. در سه دهه گذشته، کشورهای 
خلیج فــارس تبدیل به کنشــگران مالی در 
شــبکه های بین المللــی شــده اند. محوریت 
و اولویــت دادن بــه اقتصاد، تنوع بخشــی 
بخش های اقتصادی و مهم تر استفاده از ثروت  
برای ســرمایه گذاری در بازارهای جهانی در 
عین وجود نابرابری هــا و ناترازی های عمده، 

آنها را تبدیل بــه بازیگرانی کرده که دیگران 
به سرمایه گذاری آنها بها می دهند.

ایــن روند، با روند دیگــری همزاد و همراه 
است و آن، تنوع بخشی استراتژیک با استفاده 
از ابزارهای مالی و پولی است؛ بدین معنی که 
این کشورها صرفاً با ایالات متحده مناسبات 
اســتراتژیک ندارند و با چین و روســیه هم 
روابــط گســترده و عمیقی برقــرار کرده اند. 
شریک اول تجاری آنها نه ایالات متحده، که 
عمدتاً چین اســت. چین هم یک طرف صرفاً 
تجاری برای آنها نیســت، بلکه روابط نظامی، 
امنیتی و دفاعی نیز با آنها برقرار شده است. با 
روسیه نیز به همین منوال، کنش و واکنش ها 

گسترده و متنوع شده است.
ایــن روندهــا، البتــه بــا چالش هایی نیز 
روبروســت که عمده این چالش ها، به ماهیت 
پیوند جنوب خلیج فارس با مناطق پیرامونی 

ارتباط پیدا می کند.
شــخصیت محوری، موضوع دیگری اســت 
که در مناسبات بین المللی کشورهای جنوبی 
خلیج فارس باید مد نظر قرار گیرد. تمامی طرح 
و برنامه های سیاسی و اقتصادی در این کشورها 
حول شخصیت های کلیدی شکل گرفته است. 
به عبارت دیگر، شخصی شدن و تمرکز قدرت، 
پدیده ای فراگیر در این منطقه اســت و جالب 
آنکه از نقطه نظر روانشناســی سیاســی، این 
ویژگی با تمایلات ترامپ و شخصیت محوری 

او هماهنگی و هم پوشانی دارد.
شخصیت محوری در مناسبات منطقه ای و 
بین المللی، دستورالعمل های ملی را تبدیل به 
رقابت های شخصی نیز می کند. این رقابت ها 
بعضاً به مداخلات منطقه ای متفاوت و متضاد 
نیز انجامیده است. ماجراجویی های منطقه ای، 
تمایل به رهبری منطقه ای مخصوصاً در زمانی 
که دنیای عرب در چشم اندازی استراتژیک و 
کلان دچار به هم ریختگی و آشــفتگی است، 
به پیچیدگی های روابط بین المللی این منطقه 

می افزاید.
هر چه هســت، نسبت کشــورهای جنوبی 
خلیج فــارس با روابــط بین المللی، موضوعی 
شایســته توجه بــوده و در این خصوص باید 
چارچوب ها را شناســایی و  به جزئیات دقت 
کرد و از همه مهم تر به تغییرات و دگرگونی ها 
عنایت داشــت که ذات سیاســت، دگرگونی 

دائمی است.

1- آدرس مناقصه گزار: بلوار فردوسی نبش سالن بهشتی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به کد پستی 9197613115 شماره تماس 5 – 05137640341 دورنگار 03137681047
2- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی تکمیل سالن طبقاتی تربت حیدریه  طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه

3- برآورد کلي هزینه انجام کار : 71،786 میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بایستی در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به شماره حساب 2170551799005 به نام تمرکز وجوه سپرده تربیت بدنی

5- محل، زمان ، مهلت دریافت اســناد: متقاضیان میتوانند از تاریخ 1404/02/30 لغایت 1404/03/06 با معرفی نامه رسمی بصورت حضوری از گروه نظارت فنی و مهندسی اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی اقدام به دریافت اسناد نمایند.

6- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد های خود را تا ساعت 12:00 مورخ 1404/03/19 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان تسلیم نموده و اخذ رسید فرمایند.
7- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارایه شده در روز 3 شنبه مورخ 1404/03/20 ساعت 00:08 صبح در محل اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گشوده خواهد یافت.

8- سایر شرایط:
الف( ارایه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه و موارد قید شده در اسناد.

ب(ارایه سوابق اجرایی در 5 سال گذشته و همراه داشتن حسن سابقه از کارفرمایان قبلی
www. saynarazavi .ir سایت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 

http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی
شناسه آگهی 1935154

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران
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بر اســاس اطلاعات منتشرشــده توســط 
 ،)FDIC( شرکت بیمه ســپرده های فدرال
تا پایان ســال ۲۰۲۴ تعداد مؤسسات بانکی 
بیمه شــده در ایــالات متحده بــه ۴ هزار و 
۵۳۹ مورد رسیده است. در ایران هم مطابق 
تعداد  مرکــزی،  بانک  رئیــس کل  اظهارات 
حســاب های بانکی به ۶۵۰ میلیون رسیده 
اســت، به طوری که به طور متوســط هر فرد 
بالای ۱۸ سال دارای ۱۰ حساب بانکی است. 
مقایســه این آمار ها نشــان می دهد که در 
حالی که در ایالات متحده با جمعیتی حدود 
۳۴۷ میلیون نفر، متوسط تعداد حساب های 
بانکی به ازای هر فرد حدود ۵.۳ اســت، در 
ایران با جمعیتی حدود ۸۵ میلیون نفر، این 
عدد به ۱۰ حساب به ازای هر فرد بالای ۱۸ 

سال می رسد.
بــه گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از اقتصــاد۲۴- ایران با جمعیتی حدود 
۸۵ میلیون نفر، حــالا صاحب ۶۵۰ میلیون 
حســاب بانکی اســت. این آماری است که 
محمدرضا فرزیــن، رئیس کل بانک مرکزی، 
به تازگی در یک نشســت رسمی اعلام کرده 
اســت. آماری که شاید در نگاه اول تنها یک 
عدد به نظر برسد، اما در واقع آیینه ای از یک 
بی نظمی ســاختاری و خلاء بزرگ در نظام 
بانکی و مالی کشــور و همچنین هشــداری 
است نســبت به فقدان یکپارچگی، ضعف در 
شفافیت اقتصادی و حتی بستری بالقوه برای 

فساد و پولشویی.
بر اســاس اطلاعات منتشرشــده توســط 
 ،)FDIC( شرکت بیمه ســپرده های فدرال
تا پایان ســال ۲۰۲۴ تعداد مؤسسات بانکی 
بیمه شــده در ایــالات متحده بــه ۴ هزار و 
۵۳۹ مورد رسیده است. در ایران هم مطابق 
تعداد  مرکــزی،  بانک  رئیــس کل  اظهارات 
حســاب های بانکی به ۶۵۰ میلیون رسیده 
اســت، به طوری که به طور متوســط هر فرد 
بالای ۱۸ سال دارای ۱۰ حساب بانکی است. 
مقایســه این آمار ها نشــان می دهد که در 
حالی که در ایالات متحده با جمعیتی حدود 

میلیــون   ۳۴۷
متوســط  نفــر، 
حساب های  تعداد 
بانکــی به ازای هر 
فــرد حــدود ۵.۳ 
اســت، در ایران با 
حدود  جمعیتــی 
نفر،  میلیــون   ۸۵
 ۱۰ به  عــدد  این 
حساب به ازای هر 
فرد بالای ۱۸ سال 

می رسد.
ی  فضــا
بانکی،  ناهماهنگ 
ضعــف در نظارت 

متمرکــز و تعاملات میــان نهادها، ادارات و 
موسســات با بانک ها، باعث شده بسیاری از 
افراد حتی بدون استفاده واقعی، ده ها حساب 
بانکی افتتاح کنند. حســاب های راکد، فاقد 
فعالیت های  گردش و حســاب های مختص 
پنهان یا حســاب هایی برای دور زدن ردیابی 

مالیاتی، تنها بخشی از این پدیده اند.
از منظر سیاســت گذاری اقتصــادی، این 
حجــم عظیــم حســاب های بانکــی باعث 
می شــود ردگیری دقیق تراکنش ها، اجرای 
قانــون مالیات بر تراکنش های ســنگین، یا 
یارانه ها  سیاســت گذاری هدفمند در توزیع 
و تســهیلات بانکی با چالــش جدی مواجه 
شــود. حتی در مــواردی، شناســایی دقیق 
فعالیت های مشــکوک یا غیرقانونی به دلیل 
پراکندگی حســاب ها و نبود یک سیســتم 
یکپارچه برای راستی آزمایی مالکان حساب، 

غیرممکن می شود.
برخی تحلیل گران بر این باورند که کاهش 
تعداد حســاب های بانکی، اگر با شــفافیت 
اطلاعــات مالی، اتصال ســامانه های بانک ها 
و سیاســت های ضدپولشــویی همراه نشود، 
نمی تواند به تنهایی مؤثر واقع شود. در واقع، 
مســئله تنها تعدد حســاب ها نیست، بلکه 
فقدان سیاســت یکپارچه برای مدیریت این 

ناکارآمدی در  حساب هاست که دلیل اصلی 
نظام بانکی است.

کامران ندری، کارشــناس حــوزه پولی و 
بانکی در پاســخ به اینکه تعدد حســاب های 
بانکی در ایران ناشــی از نبود یکپارچگی در 
سیستم بانکی است یا اقتضای اقتصاد کشور؟ 
به اقتصاد ۲۴ گفت: »این ادعای رییس بانک 
مرکزی از نظر کارشناســی باید بررسی شود 
ولی تجربه شــخصی من می گوید این امر به 
نظام بانکی مربوط می شود، چراکه بانک ها با 
ادارات مختلــف تعاملاتی دارند که در نتیجه 
آن، کارمنــدان ادارات را وادار می کنند که در 
بانکی که با اداره مذکور همکاری دارد، حساب 
بــاز کنند. ارباب رجوع هم بــاز آنجایی که با 
ادارات مختلفی ســر و کار دارند، در تعاملات 
مالی بــا آنها مجبور می شــوند در بانک های 
مختلف حساب باز کنند. درواقع اگر آن ادارات 
پرداختی به افراد داشته باشند، آنها مجبورند 

در بانک های مختلف حساب باز کنند.«
وی ادامه داد: »بنده به عنوان فردی که با 
این وضعیت مواجه شــده ام، وقتی به عنوان 
مدرس به دانشــگاه پیام نــور برای تدریس 
می روم می گوینــد در بانک ایکس )X( باید 
حســاب داشته باشید یا مثلا دانشگاه تربیت 
 )Y( مدرس می گوید بایــد در بانک ایگرگ
حساب داشــته باشــید؛ این باعث می شود 

مــن مجبور شــوم در 
مختلــف  بانک هــای 
کنــم؛  بــاز  حســاب 
بنابراین دلیل این تعدد 
که  است  این  حســاب 
نهاد های  و  موسســات 
بانک های  بــا  کشــور 
مختلــف کار می کنند. 
از این رو افرادی که در 
ارتباط با این موسسات 
و نهاد ها هستند، مجبور 
چندین  در  می شــوند 
بانک حســاب داشــته 
تا مطالبات خود  باشند 

را وصول کنند.«
این استاد دانشگاه درباره علت دیگر تعدد 
حســاب ها در ایران بیان کــرد: »نکته دیگر 
این اســت که اگر شــما مجبور شوید از دو 
یا ســه بانک وام بگیرید باید در همان بانک 
حســاب باز کنید چراکــه نمی توانید تمام 
اعتبارتان را از یک بانــک دریافت کنید. به 
باور من این تمایل عموم افراد نیست که در 
بانک های مختلف حساب داشته باشند بلکه 
این بانک ها هستند که به دلیل تعاملاتشان با 
دستگاه های مختلف افراد را مجبور می کنند 
در بانک های مختلف حســاب بــاز کنند. از 
ســوی دیگر برای بانک ها هم خوب است که 
مشــتری زیادی را به خود جذب کنند. هر 
حســابی که در بانکی ایجاد می شود بالاخره 
یک رســوبی دارد؛ بنابراین آن سود همیشه 
یک منابعی را بــرای بانک ایجاد می کند که 
می توانند از آن اســتفاده کنند. از این رو به 
نظر می آید عامل این تعدد حساب ها بیشتر 
بانک ها هســتند که از ایــن وضعیت منتفع 

می شوند.«
ندری درباره تبعات تعدد حســاب ها برای 
نظارت مالیاتی و مبارزه با پولشــویی، گفت: 
»اگر یک سیستم مرکزی وجود داشته باشد 
که تمام تراکنش های بانک ها از آن سیستم 
بگذرد، که من فکر می کنم در کشــور وجود 

دارد و یــک بخشــی از آن در بانک مرکزی 
اســت و درگاه های مختلــف بانک ها از این 
سیســتم مرکزی عبــور می کننــد، گمان 
نمی کنم مشــکل خاصی به وجــود بیاورد. 
اما اگر سیســتم بانک ها بصورت جزیره ای و 
پراکنده باشد و اطلاعات را با هم به اشتراک 
نگذارنــد، می توانــد مشــکلاتی را به وجود 
بیاورد چراکه یک نفر ممکن است در بانکی 
حساب داشــته باشــد و در آن فعالیت های 
خــلاف مقــررات را انجام دهــد، اما پس از 
آنکه رابطه اش با آن بانک قطع شــود، ادامه 
فعالیتــش را در بانک دیگــری انجام دهد. 
همچنین افرادی که قصد فرار مالیاتی دارند 
ممکن اســت در چند بانک مختلف حساب 
داشته باشــند و اداره مالیات متوجه میزان 

واریزی ها به حساب آنان نشود.«
این اقتصاددان در ادامه خاطرنشــان کرد: 
»تعدد حســاب در بانک ها چنین مشکلاتی 
را می تواند به وجود بیاورد ولی اگر یک نظام 
بانکی یکپارچه باشد که نظارت داشته باشد 
که میزان واریزی ها به نام یک شــخص چه 
قدر اســت، می توان این مشکلات را کاهش 

داد.«
ندری در پاسخ به اینکه آیا در ایران چنین 
زیرســاختی فراهم اســت یا خیر به اقتصاد 
۲۴ گفت: »بــه نظرم می آید کــه در ایران 
این نظــام را داریم. بدین صــورت که بانک 
 )Core( مرکزی یک مرکــزی دارد که کُر
همه بانک ها به آن متصل است. البته پیشتر 
 Core( بانک هــا سیســتم متمرکزشــان
Banking System( را از دو قســمت 
مختلف می گرفتنــد و من اطلاعی ندارم که 
اکنون به یکدیگر وصل شــده اند یا خیر، اما 
اگر وصل باشد و من بخواهم به افراد شماره 
حســاب های مختلف بدهم، سیســتم بانکی 
متوجه می شــود که این حساب ها متعلق به 
یک نفر است و می توانند واریزی های ماهانه 
یک شخص را به سازمان امور مالیاتی اعلام 
کنند یا اگر عملیات پولشــویی دارد صورت 

می گیرد، آن را کشف کنند.«

میانگین ۱۰ حساب بانکی برای هر ایرانی؛

نشانه ای از آشفتگی مالی

مبلغ معوقات بازنشستگان تامین اجتماعی مشخص شد 
برخــلاف وعده هــا واریــز معوقــات 
در  اجتماعــی  تامیــن  بازنشســتگان 

اردیبهشت ماه انجام نشد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، با گذشــت چند روز از 
واریز حقوق اردیبهشــت ماه بازنشستگان 
تأمیــن اجتماعی، به تازگی اعلام شــده 

که معوقات مربوط بــه فروردین ماه قرار 
است همراه با حقوق خردادماه به حساب 

مشمولان واریز شود.
اقتصادآنلایــن نوشــت: پیش تر اعلام 
شــده بود که مابه التفاوت افزایش حقوق 
بازنشســتگان بــرای فروردیــن ۱۴۰۴ 
همزمان با حقوق اردیبهشت ماه پرداخت 

خواهد شــد؛ با این حال بــه  دلایلی که 
به صورت رسمی اعلام نشده، پرداخت این 

معوقات یک ماه به تعویق افتاده است.
در روزهای پایانی اردیبهشــت، حقوق 
بازنشســتگان کارگری به همراه افزایش 
سنواتی و اجرای مرحله دوم متناسب سازی 

به حساب آن ها واریز شد. 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۸۷۰/۱۴۰۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای خانم میترا 
تمیزی فرزند برات اله بشماره شناسنامه ۰۹۳۳۴۷۷۰۳۹ ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۲۰.۴۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۹۶۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردسکن خریداری از 
کنیز اکبری محرز گردیده اســت . لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۴/۰۳/۰۶ م.الف۱۴۴
غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۵۵۹- ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای  رضا آذر هوشنگ  فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۳۹  صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۲/۲۴ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۱۹۵- فرعی از ۱۱۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی دیز خریداری از مالک رسمی  آقای قدرت اله آذرهوشنگ فرزند 
یوسفعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ م.الف۴۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۵۶۱- ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای  رضا آذر هوشنگ  فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۳۹  صادره از 
تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۲/۸ 
متر مربع قســمتی از پلاک۱۲ فرعی از ۱۱۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی دیز خریداری از محل   مالکیت آقای قدرت اله آذرهوشــنگ فرزند 
یوسفعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ م.الف۵۰
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2 سریال جدید مجوز گرفتند
شورای صدور مجوز سازمان تنظیم مقررات 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای 
مجازی طرح چند اثر نمایشی و غیرنمایشی 
را تایید کــرد. به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از روابط عمومی ســازمان 
تنظیم مقررات صــوت و تصویر فراگیر، در 
راستای ارتقای کیفیت، سلامت و جذابیت 

آثار رسانه های صوت و تصویر فراگیر و شبکه 
نمایش خانگی، در جلسه یکصد و پنجاه و 
پنجمین شورای صدور مجوز تولید محتوا 
ســاترا طرح های غیرنمایشــی »کارینو« و 
»ققنوس« به تهیه کنندگی کامران خالقی، 
»دهه شــصتی ها« به تهیه کنندگی عباس 
گلستانی فرد، »دارت آرت« به تهیه کنندگی 

صمد حسین نژاد مورد تایید واقع شدند.
همچنیــن آثار نمایشــی »طــرح میمون 
مست« به تهیه کنندگی روح الله حجازی و 
نویسندگی پدرام افشــار و فیلمنامه »تولد 
یک فرشته« به تهیه کنندگی آریا یوسف وند 
و نویسندگی و کارگردانی وحید طالب زاده 
بررسی و مورد موافقت این شورا قرار گرفتند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صـبح امروز  

برای پیک موتوری ها،باربری ها  و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1

ساداتیان: »زن و بچه« تیرماه در ایران اکران می شود
تهیه کننده فیلــم »زن و بچه« خبر داد 
که این فیلم تیرماه امسال در سینماهای 

کشور روی پرده می رود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
ایسنا سیدجمال ساداتیان بیان کرد:  فیلم 
»زن و بچه« آماده نمایش است و سرگروه 
آن نیز تقریبا مشــخص شده و قرار است 
از تیرماه )چهارشنبه، هجدهم تیر( توسط 
دفتر پخش خانه فیلم در سینماها اکران 

شود.
او با اشاره به اینکه وضعیت فعلی گیشه 
ســینما چندان خوب نیســت و حتی 
فیلم های کمدی هم مانند سابق فروش 
بالایــی ندارند، ادامــه داد: به بهبود این 
شــرایط خوشــبینم چون فیلم »زن و 
بچــه« به لحــاظ محتوایــی و تکنیکی 
کلاس متفاوتــی دارد و به نظرم آن گروه 

از مخاطبان علاقه مند به ســینما را که 
شاید دلشان برای سینما رفتن تنگ شده 

ولی مدت هاســت فیلمی آن ها را راضی 
به تماشای فیلم روی پرده نکرده، جذب 

می کند.
وی افــزود: فیلم هایی مثل »زن و بچه«، 
»پیر پســر« و »غریزه« که در راه اکران 
هســتند می توانند اعتمادسازی کنند تا 
بخشــی از مخاطب خاموش به ســینما 

برگردد.
»زن و بچه« به کارگردانی سعید روستایی 
امسال ساخته شــده و هفته گذشته در 

جشنواره فیلم کن رونمایی شد.
در این فیلم پریناز ایزدیار بازی کرده که 
نقش آفرینی اش از سوی برخی منتقدان 
سینمایی در جشنواره کن مورد توجه قرار 
گرفت تا جایی که در بعضی پیش بینی ها 
او را یکی از کاندیداداهای دریافت جایزه 
می دانســتند. در کنار او پیمان معادی، 
فرشته صدرعرفایی، سحر گلدوست، سها 
نیاستی و حسن پورشیرازی بازی کرده اند.

برنامه هــای متنوعی با اجــرای رضا 
رشیدپور، امیرمهدی ژوله، فرزاد فرزین، 
احسان علیخانی، مهران مدیری، رامبد 
جوان و محمدرضا علیمردانی در شبکه 
نمایش خانگی در حال ساخت است و به 
زودی این هنرمندان در قامت مجری با 

یکدیگر رقابت خواهند کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایرنا، شــبکه نمایش خانگی 
در کنــار مجموعه هــای داســتانی و 
سریال ها در سایر قالب های تلویزیونی 
بــرای مخاطبانــش  را  برنامه هایــی 
تدارک می بیند. در چند سال گذشته 
مســابقه ها، برنامه هــای گفتگومحور 
و رئالیتی شــوها )نمایــش واقعــی( 
و جُنگ هــا گاه آن چنــان محبــوب 
شده اند که گوی سبقت را از سریال ها 
ربوده اند. چندی پیش در گزارشی به 
ســریال هایی پرداختیــم که در حال 
تولید هســتند و به زودی در شــبکه 

نمایش خانگی منتشر می شوند.
در گزارشــی که پیش روی شماست، 
سراغ آثار غیرســریالی نمایش خانگی 
رفته ایم. برنامه هایی که مجریان محبوبی 
دارند و می توانند مخاطبان بســیاری را 
با خودشان همراه کنند. رضا رشیدپور، 
مهران مدیری، رامبد جوان و احســان 
علیخانی از جمله مجری های مشهوری 
هستند که به دلایل مختلف به نمایش 

خانگی مهاجرت کرده اند.
رشیدپور با »۱۳۰۰ آفرین« می آید

تاک شــوی )برنامه گفتگــو محور( 
»۱۳۰۰ آفریــن« بــه تهیه کنندگی و 
اجرای رضا رشــیدپور از پلتفرم شــیدا 
پخش خواهد شد. »سولدآوت« عنوان 
تازه ترین برنامه این مجری مشهور است 
که در یوتیوب در حال انتشــار اســت. 
رشــیدپور در این برنامه تلاش می کند 
دغدغه های ذهنی نســل جــوان را با 
گویشی شــفاف  منعکس کند و درباره  
موضوعات مهــم فرهنگی جامعه مثل 
ازدواج ســفید و مواد مخــدر و ... بدون 

لکنت و بی پرده حرف بزند.
او همچنیــن در چندین قســمت با 
هنرمندان ترکیه ای گفت وگو کرد. باید 
منتظر ماند و دید »۱۳۰۰ آفرین« ادامه 
همین مسیر اســت یا محتوای دیگری 

دارد.
پلتفرم شیدا علاوه بر »۱۳۰۰ آفرین« 
دو برنامه دیگر را نیز در دست تولید دارد. 
پخش برنامه ترکیبی »اسپات لایت« به 
کارگردانی فواد صفاریان پور قرار است از 
خرداد ۱۴۰۴ آغاز شود. »اسپات لایت« 
برنامه ای با حضور هنرمندان برجســته 
است. رئالیتی شــو »کاست« برنامه ای 
در حوزه ســرگرمی با تم موسیقایی در 
سبد پخش تابستان و پاییز این پلتفرم 

قرار دارد.
فواد و ســیاوش صفاریان پــور در ۱۶ 
اردیبهشت ۱۳۸۰ همزمان با اولین سال 
روز جهانی نجوم در ایران، برنامه »آسمان 
شب« را به عنوان تهیه کننده و کارگردان 
در شبکه ۴ ســیما اجرا کردند که این 
برنامه تا ۱۵ ســال بعد ادامه داشت. در 
این مدت بیش از ۹۰۰ قســمت از این 

برنامه بخش شد.
کافه ژوله« افتتاح می شود

رئالیتی شــوی »کافــه ژوله« حاصل 
همــکاری امیرمهدی ژوله و محســن 
چگینی اســت که بــه زودی از پلتفرم 
استارنت آغاز خواهد شد. در فصل جدید 
»صداتو« هم امیرمهــدی ژوله یکی از 
اعضای گروه کمک کنندگان مســابقه 
است و استعدادهای گمنام موسیقی را 

بررسی می کند.
او کــه در چند فیلم و ســریال مثل 
دراکولا )مهــران مدیری(، گلشــیفته 
)بهروز شــعیبی(، ملاقات بــا جادوگر 
)حمید بهرامیان( بازی کــرده، حالا از 
بازیگری فاصله گرفته و می خواهد عرصه 

اجرا را بیازماید.

»صحنه« و فرزاد فرزین در 
جستجوی موفقیت »صداتو«

موفقیــت برنامــه »صداتــو« باعث 
شــده که پلتفرم فیلیمو سرمایه گذاری 
بیشتری روی حوزه موسیقی انجام دهد. 
برنامه »صحنه« که با تهیه کنندگی حامد 
جوادزاده ساخته شده، در جدول پخش 

سال ۱۴۰۴ فیلیمو قرار دارد.
فرزاد فرزین، خواننده پاپ که قبلا او 
را در قامت بازیگر سریال »قطب شمال« 
و »مانکن« دیدیم، اجرای این برنامه را 
بر عهده خواهد داشــت. او پیش از این 
یک بار دیگر با »منو بشناس« در پلتفرم 
روبیکا اجــرای برنامه را بر عهده گرفت. 
حامد جــوادزاده تهیه کننده »صحنه«، 
پیش از ایــن دو برنامــه »ممیزی« و 
»صداتو« را در حوزه موسیقی تهیه کرده 

است.
احسان علیخانی در »شفرونی« آشپز 

می شود
احســان علیخانــی و گروهــش در 
استودیوی قرن جدید که سابقه ساخت 
رئالیتی شو )نمایش واقعی( »جوکر« را 
دارند، حالا در حال ساخت »شفرونی« 

برای پلتفرم فیلیمو هستند.
جدیدی  اطلاعات  »شفرونی«  درباره 
منتشر نشده؛ ولی از عنوان آن پیداست 
که به حوزه آشــپزی می پردازد. کلمه 
»شِــف« )Chef( در زبان فرانســه و 
انگلیسی به معنای آشپز حرفه ای است 
و ترکیــب آن با »پپرونــی« اصطلاح 
»شفرونی« را می سازد. احتمالا علیخانی 
خــودش اجرای این برنامــه را بر عهده 

خواهد داشت.

»شاه گل« در دستان مهران مدیری
مهران مدیری بعد از ســاخت سریال 
کمدی »قهوه پدری« میزبان گیم شوی 
»شــاه گل« می شــود. این گیم شــو 
)مســابقه نمایشــی( را نیک یوســفی 
طراحــی و کارگردانی کرده که پیش از 

این »گل یا پوچ« را ساخته بود.
»شــاه گل« محصول پلتفرم »فیلم 
نت« اســت که به زودی منتشر خواهد 
شد. احتمالا این گیم شو در ادامه »گل 
یا پوچ« تولید شده است. این نخستین 
بار نیست که فیلم نت از پروژه های موفق 
فیلیمو به الگوبرداری کرده؛ پیش تر هم 
پس از استقبال از »شــب های مافیا«، 
نسخه ای مشابه توسط فیلم نت ساخته 
شــد.فیلیمو هم تولید فصل های جدید 
»گل یا پوچ« را آغاز کرده است. احتمالا 
فصل هــای جدید را مهران مدیری اجرا 
نخواهد کــرد تا این برنامــه متمایز از 

»شاه گل« باشد.
»کارناوال« رامبد جوان به فیلم نت 

می رسد
»خندوانــه«  از  بعــد  »کارنــاوال« 
نخستین فعالیت رامبد جوان در عرصه 
برنامه سازی اســت که قرار است آن را 
برای فیلم نت تولید کند. در »کارناوال« 
با یک برنامه استعدادیابی طرف هستیم 
و ۵۰۰ تماشــاگر حاضر در استودیو به 
شــرکت کننده هــا رای می دهند. این 
رئالیتی شــو با پروداکشــنی عظیم در 
۲۴ قسمت ساخته شــده است. رامبد 
جوان از محمد شریفی تهیه کننده برنامه 
»اســکار« به عنوان تهیه کننده برنامه 

»کارناوال« نام برده است.
محمدرضا علیمردانی در »انجمن 

اشباح«
آذر ماه سال گذشته )۱۴۰۳( یک اثر 
غیرنمایشــی با عنوان »انجمن اشباح« 
که تهیه کننده، کارگردان و میزبانِ آن، 
محمدرضا علیمردانی اســت، از ساترا 
مجوز گرفت. وی پیــش از این اجرای 
رئالیتی شــوی »ناتو« را بر عهده داشته 
است. علیمردانی همچنین چندین فصل 

از »شب های مافیا« را اجرا کرده است.
شنیده شــده که »انجمن اشباح« به 
مسابقه »ناتو« شبیه است و فصل دوم 

آن برنامه محسوب می شود.

آغاز طوفانی آخرین »ماموریت کوچ مجریان مشهور به نمایش خانگی
غیرممکن« در گیشه

هشــتمین و احتمالا آخرین قســمت از مجموعه پرهیجان 
»ماموریــت غیرممکن« با نام »روزشــمار نهایی«، با فروشــی 
خیره کننده در نخســتین هفته نمایش، صدرنشین گیشه های 

داخلی و جهانی شد.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروزم و به نقل از ایســنا، فیلم 
 Mission:( نهایــی«  روزشــمار  غیرممکــن:  »ماموریــت 
از  کــه   )Impossible – The Final Reckoning
جمعه این هفته در سینماهای آمریکا اکران شده، موفق شد در 
سه روز نخســت به فروشی معادل ۶۳ میلیون دلار دست یابد. 
بر اساس پیش بینی مجله ورایتی، این رقم با احتساب تعطیلات 
آخر هفته یادبــود )Memorial Day( به ۷۷ میلیون دلار 

خواهد رسید.
این فروش افتتاحیه نه تنها »روزشــمار نهایی« را در جایگاه 
بهتریــن فروش آغازین در تاریخ این ســری فیلــم قرار داده، 
بلکــه رکورد فروش افتتاحیه »ماموریــت غیرممکن: فال اوت« 
)Fallout( محصــول ۲۰۱۸ با ۶۱ میلیون دلار را نیز پشــت 

سر گذاشته است.
در کنــار موفقیت داخلی، این فیلــم در بازارهای بین المللی 
نیز عملکرد قابل توجهی داشــته و با کسب ۱۲۷ میلیون دلار، 
مجموع فروش جهانی آن به ۱۹۰ میلیون دلار رســیده است. 
بــا این حال، »مامویــت غیرممکن: روزشــمار نهایی« یکی از 
پرهزینه ترین فیلم های تاریخ ســینما محسوب می شود و تولید 
آن حــدود ۴۰۰ میلیون دلار هزینه دربرداشــته؛ رقمی که به 
گفته کارشناســان، نتیجه تأخیرهای ناشی از همه گیری کرونا، 

اعتصابات صنعت سینما و تورم جهانی است.
با این افتتاحیه و عملکرد بســیار خوب در بازارهای خارجی، 
این فیلم درآمــد قابل توجهی خواهد داشــت، اما هزینه های 
ساخت آن سرسام آور است و به سختی به نقطه سربه سر خواهد 

رسید.
در این قســمت از مجموعه، تام کروز بار دیگر در نقش ایتن 
هانت، مامور شــجاع ظاهر می شــود و باید برای جلوگیری از 

تهدید یک هوش مصنوعی سرکش وارد عمل شود.
فیلم »مأموریت: غیرممکن – روزشــمار نهایی« با حضور تام 
کروز، به تازگی نخســتین نمایش جهانی خود را در جشنواره 
کن تجربه کرد، فیلمی که آخرین قسمت از مجموعه فیلم های 
اکشــن و هیجانی »ماموریت غیرممکن« محســوب می شود، 
مجموعه ای که نزدیک به سه دهه پیش توسط برایان دی پالما 

در سال ۱۹۹۶ آغاز شد.
سری فیلم های »مأموریت غیرممکن« یکی از پرطرفدارترین 
و موفق ترین ســری فیلم های سینمایی جهان است. این سری 
فیلم ها بر اســاس مجموعه تلویزیونی به همین نام که در دهه 
۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ پخش می شــد، ساخته شــده اند. اولین فیلم 
این مجموعه در ســال ۱۹۹۶ به کارگردانــی برایان دی پالما 
و با بــازی تام کروز به عنوان شــخصیت اصلی روی پرده آمد 
و تاکنون هشــت فیلم از این مجموعه راهی سینما شده اند که 
در مجموع بیش از ۴.۱۴ میلیارد دلار در گیشــه جهانی سینما 

فروش داشته اند.  

خبر
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 ابقای فرماندار شهرستان مرزی درگز
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری 
خراسان رضوی گفت: فرماندار شهرستان 

مرزی درگز در سمت خود ابقا شد.
 به گــزارش صبح امــروز، محمدعلی 
نبی پور اعــلام کرد: مجتبی بزم آرا که از 

مهرماه ۱۴۰۲ به عنــوان فرماندار درگز 
منصوب شــده بود، همچنــان در این 

مسئولیت فعالیت خواهد داشت.
و ۷۵   شهرستان مرزی، کوهســتانی 
هــزار نفری درگــز در ۲۵۴ کیلومتری 

شــمال مشــهد و در جوار مرز ایران و 
ترکمنســتان علاوه بر چهار شهر درگز، 
لطف آبــاد، نوخندان و چاپشــلو، ۱۳۶ 
روســتا دارد که ۱۱۰ روستای آن دارای 

جمعیت بیش از ۲۰ خانوار است.

 مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی با بیان اینکه ســهم صنعت اســتان از 
مصرف آب فقط ۲ درصد اســت، گفت: زمانی 
ایراد کلی به بخش معدن اســتان خام فروشی 
بود، امروز که خام فروشی سنگ آهن متوقف و 
صنایع فولادی در حال گسترش است، ناگزیر 

به تکمیل زنجیره فولاد هستیم.
امیررضا رجبی روز  در گفت و گو با  ایرنا به 
مناسبت هفته گرامیداشت معدن اظهار کرد: 
در بحث ذخایر معدنی سنگ آهن در خراسان 
رضوی ۲ بحث مطرح است، عده ای می گویند 
که چرا باید با خام فروشی، سنگ آهن یا حتی 
ســنگ مس از استان خارج و در جای دیگری 
فرآوری گردد و ارزش افزوده و اشتغال ناشی از 

آن نیز نصیب منطقه دیگری شود.
وی اضافــه کرد: امــا عده دیگــری هم به 
محدودیت های انرژی از جمله آب در اســتان 
خراسان رضوی اشاره می کنند و توسعه صنایع 

فولادی را خطری برای این بخش می دانند.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی بیان کرد: اینکه سنگ آهن را به جای 
دیگری خارج از اســتان منتفل کنیم، توجیه 
اقتصادی ندارد، هم اینک ظرفیت تولید گندله 
و کنسانتره در استان هر کدام ۱۲ میلیون تن 

در سال است.
به گفته وی، ظرفیت تولید آهن اسفنجی در 
خراسان رضوی نیز به ۲ میلیون تن می رسد، 
تولید آهن اسفنجی باید در کنار مواد اولیه آن 
انجام گیرد زیرا هزینه های مترتب بر آن کاهش 

یافته و صرفه اقتصادی 
دارد.

وی ادامه داد: تبدیل 
سنگ آهن به کنسانتره 
باید در داخل  و گندله 
رضوی  خراسان  استان 
انجام شــود و این مهم 
ناپذیر اســت،  اجتناب 
ضمن اینکه مصرف آب 
مجموع  از  صنعت  کل 
اســتان زیــر ۲ درصد 
اســت، در حالــی که 
افزوده و اشتغال  ارزش 

زیادی ایجاد می کند.
رجبــی بیــان کرد: 

تبدیل گندله و کنســانتره به آهن اسفنجی و 
مقاطع فولادی نیز در راستای طرح جامع فولاد 
کشــور نیز در حال پیگیری است و باید تداوم 

داشته باشد.
وی گفــت: به جــای انتقال مــواد اولیه به 
مناطقی که آب فراوان اســت، می توان آب را 
به محل مواد اولیــه منتقل کرد، انتقال آب از 
دریای عمان و اســتفاده از پساب برای صنایع 
فولادی از جمله راهکارهای پیشنهادی در حال 
انجام است، خوشبختانه در حال حاضر صنایع 
فولادی از پساب شــهری استفاده می کنند و 
برخی از آنها تا ۹۰ درصد بازچرخانی آب دارند.
۶۰۰ معدن در خراسان رضوی فعال است

وی در ادامــه به تشــریح آخرین وضعیت 

معادن استان خراســان رضوی، وصول حقوق 
دولتی، چالش های پیــش روی صنایع معدنی 
و برنامه های توســعه ای این حــوزه پرداخت 
و گفت: در این اســتان بیــش از هزار و ۱۰۰ 
پروانه بهره برداری معدن صادر شــده است که 
شامل انواع معادن از سنگ لاشه تا طلا و مس 
می شود، حدود ۶۰۰ معدن فعال هستند و آمار 
تولید ماهانه خود را در سامانه »کاداستر« ثبت 

می کنند.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی اظهار کرد: معادن غیرفعال نیز به دلیل 
مشکلات بازار یا ســایر موانع ثبت آمار ندارند 
که در صورت طولانی شــدن این وضعیت، از 
طریق مراجع قانونی اقدام به مزایده مجدد آنها 
خواهیم کرد، خوشبختانه معادن اصلی استان 

همگــی فعال بــوده و 
نیز  آنها  ســالانه  تولید 

رشد داشته است.
وی بــا بیــان اینکه 
تقریبا هر سال ۲ مزایده 
افزود:  می کنیم،  برگزار 
ســال گذشــته نیز در 
قالب ۲ مزایــده حدود 
جدید  تقاضــای   ۲۰۰
برنــدگان  و  داشــتیم 
متقاضیــان  بیــن  از 
ایــن  شــدند،  اعــلام 
مزایده ها شــامل پروانه 
محدوده  بهره بــرداری، 
معدنی، گواهی کشف و 
پروانه اکتشاف معدن است که به سرمایه گذاران 

واگذار می شود.
رجبی ادامه داد: خوشبختانه در سال ۱۴۰۳ 
بیش از ۷۲ هزار میلیارد ریال حقوق دولتی از 
معادن وصول شــد، بر اساس قانون باید حدود 
۱۵ درصد از حقوق دولتی که از معادن استان 
گرفته می شود، به این اســتان بازگردد که با 
توجه به ســقف بودجه تعیین شــده در قانون 
بودجه پارسال، ســهم خراسان رضوی حدود 
چهار هزار میلیارد بود که خوشــبختانه ۱۰۰ 

درصد آن به استان بازگشت.
وی وضعیــت واردات ماشــین آلات معدنی 
به خراســان رضوی را مطلــوب ارزیابی کرد و 
گفت: فعالان معدنی تا پنج سال، اجازه واردات 

ماشــین آلات را دارند و درخواست های آنها در 
اولویت جذب ارز قرار می گیرد، خوشــبختانه 
ساخت داخل نیز در این حوزه زیاد داریم و در 
مجموع شرایط خوبی برای واردات ماشین آلات 

فراهم است.
رشد ۱۵ درصدی استخراج مواد معدنی 

در خراسان رضوی
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی گفــت: اهداف کمی برای بخشــی از 
عناصــر معدنی در جداول پیوســت ماده ۱۱ 
برنامه هفتم توسعه مشخص شده است، برش 
اســتانی این اهداف مشخص و با برش استانی 

وزارتخانه تطبیق داده ایم.
وی اضافه کرد: شــورای هماهنگی اکتشاف 
به ریاســت معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری نیز با تمرکز بر حوزه اکتشاف تشکیل 
شده است که در نتیجه آن، پروانه اکتشاف ما 
تقریبا به لحاظ تعداد سه برابر شده و استخراج 
نیز هر ساله رشد حداقل ۱۵ درصدی نسبت به 

سال قبل داشته است.
رجبی بیان کرد: برای دســتیابی به ســهم 
۱.۱۴ درصدی خراســان رضوی از رشــد ۱۳ 
درصدی معدن کشــور، اهداف و شاخص های 
کمی مشخص شده و مبنای برنامه ریزی های 
آتی قرار گرفته اســت. خراسان رضوی پس از 
اســتان های کرمان و یزد رتبه سوم کشور را از 

نظر ذخایر معدنی در اختیار دارد.
یکم تا هفتم خردادماه هفته معدن در کشور 

نام گذاری شده است.

2 درصد؛ سهم صنعت از آب مصرفی

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۵۶۰- ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای  رضا آذر هوشنگ  فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۳۹  صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۸۴/۴۷ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۱۱۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضــی دیز خریداری از محل مالکیت آقای قدرت اله آذرهوشــنگ فرزند 
یوسفعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ م.الف۵۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره  
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۲۴۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر زینلی کد ملی 
۰۸۴۹۷۸۴۹۸۰  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۹ صادره از فریمان دریک 
باب  محوطه مشتمل بر بنا به مساحت  ۲۸۸/۹۶ متر مربع  پلاک  ۲۲۲۲ 
فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳  خریدرای از مالک رسمی آقای احمد 
نعیمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 

، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ م.الف۵۵
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۰۵۰ هیــات اول کلاســه ۱۶۴۱-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سعیده رضوی پورعنایتی به شناسنامه شماره ۲۰۵۷ کد ملی 
۰۹۴۱۲۷۹۸۲۰ صادره مشهد فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۹۷۶/۸۹ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی مهدیان 
احــدی از ورثه ابراهیم مهدیان  محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۱ م.الف۹۸۸
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۶۴۴ هیــات اول کلاســه ۱۳۰۷-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد عظیمی اول به شناســنامه شماره ۱۲۹۵۶ کد ملی 
۰۹۰۰۱۲۸۶۵۸ صادره کاشمر فرزند مرحوم رمضان در ششدانگ یک قطعه 
باغ و زمین مزروعی به مساحت ۵۶۷۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
محمد عظیمی اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۶۱۶ هیــات اول کلاســه ۱۳۰۸-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد عظیمی اول به شناســنامه شماره ۱۲۹۵۶ کد ملی 
۰۹۰۰۱۲۸۶۵۸ صادره کاشمر فرزند مرحوم رمضان در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مســاحت ۳۹۲۸/۳۳متر مربع  ، پــلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد 
عظیمی اول محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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عه
جام

نتایج آزمایش های وزارت بهداشــت 
نشــان می دهد که ویــروس کرونا با 
۱۰.۸ درصــد، رینوویــروس )ویروس 
و  درصــد   ۸.۱ بــا  ســرماخوردگی( 
ویروس هــای آنفلوانزا بــا ۶.۳ درصد، 
در صدر ویروس های شــایع تنفســی 
در گردش در کشــور قرار دارند و دو 
مورد ابتلا به HMPV نیز شناسایی 

شده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از تسنیم، اواخر اردیبهشت ماه 
سال جاری، وزارت بهداشت از افزایش 
قابل توجه گردش ویــروس کرونا در 
کشور خبر داد. در همین راستا، معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی در نامه ای به معاونان 
بهداشت دانشــگاه های علوم پزشکی، 
بر لزوم تشــدید اقدامات مراقبتی در 
برابر بیماری های حاد تنفسی، به ویژه 

کووید-۱۹ و آنفلوانزا تأکید کرد.
وی همچنین اعلام کرد که رصدهای 
انجام شده نشان داده که موارد کرونا 
مثبت در کشــور به حدود ۳.۵ درصد 
عفونت های تنفســی رسیده است اما 
این موارد باعث افزایشی در بستری یا 

مرگ و میر نشده است.
بهداشت وزارت  اعلام معاونت  طبق 
بهداشت، ســویه جدیدی از کرونا در 
کشور شناسایی نشــده است و همان 

سویه های قبلی در گردش هستند.
متخصصــان،  توصیــه  براســاس 
شست وشــوی مکرر دست ها و رعایت 
فاصله گــذاری اجتماعی در مکان های 
شــلوغ، به عنــوان دو ابــزار مهم در 
شــناخته  ویروس ها  انتقــال  کاهش 
می شــوند. همچنین به افــراد دارای 
سیســتم ایمنی ضعیف و بیماری های 
زمینه ای توصیه می شود که در اماکن 
عمومی و سربسته نظیر ناوگان حمل و 
نقل عمومی، علاوه بر نکات گفته شده 

از ماسک استفاده کنند.
کرونا، سرماخوردگی و آنفلوانزا 

شایع ترین بیماری های تنفسی در 
گردش در کشور

وزارت بهداشــت بــه منظور رصد و 
پایش ویروس های در گردش مرتبط با 
فعالیت های  تنفسی،  بیماری های حاد 
)شناســایی  مولتی پلکس  دیــده وری 
همزمــان چندعامــل بیمــاری زا( را 
عامــل  راســتای شناســایی ۲۱  در 
از مرداد ماه سال  بیماری زای تنفسی 
۱۴۰۲ در دانشــگاه های علوم پزشکی 
ایران، شهیدبهشــتی  تهران،  منتخب 

و هرمــزگان آغــاز کرده اســت. در 
اردیبهشــت ماه ســال جاری، تعداد 
۱۱۱ نمونــه برای شناســایی این ۲۱ 
آزمایش  تنفســی تحت  عامل عفونی 

قرار گرفته است.
می دهد  نشــان  آزمایش ها  نتایــج 
کــه ویــروس کووید-۱۹ بــا فراوانی 
۱۰.۸ درصــد، رینوویــروس )ویروس 
و  درصــد   ۸.۱ بــا  ســرماخوردگی( 
ویروس هــای آنفلوانزا بــا ۶.۳ درصد، 
در صدر ویروس های شایع تنفسی در 

گردش در کشور قرار دارند.
بــه عبارت دیگر از بیــن نمونه های 
اخذشده از بیماران، حدود ۱۰ درصد 
از افــرادی کــه دچار علائم تنفســی 
بوده انــد به ویروس کرونــا، ۸ درصد 
بــه ســرماخوردگی و ۶ درصــد بــه 

ویروس های آنفلوانزا مبتلا بودند.
کرونا تهدیدی بالقوه و بالفعل برای 

کشور است
در ایــن راســتا دکتر ســید محمد 
جزایــری، رئیــس مرکــز تحقیقات 
دانشــگاه  بالینــی  ویروس شناســی 
علوم پزشــکی تهــران اظهــار کرد: 
عفونت های تنفســی همواره در طول 
تاریخ بشــر وجود داشــته اند. بعد از 
پاندمی کوویــد-۱۹، توجه جهانی به 
ویروس های تنفســی - به ویژه کرونا 
- به شکل قابل توجهی افزایش یافته 
است. کشــورهای پیشرفته، به واسطه 
برخــورداری از سیســتم های دقیق، 
از نظــر ژنتیکی تنــوع و واریانت های 
ویروسی را شناسایی و پایش می کنند. 
در کشــور ما مراکز دولتــی مرتبط با 
وزارت بهداشــت این رصــد را انجام 

می دهند.
رئیــس مرکــز تحقیقــات ویروس 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بالینی  شناسی 
پایش های  اســاس  بر  افــزود:  تهران 
صــورت گرفتــه، در حــال حاضــر 

کووید-۱۹ در کشــور در حال گردش 
اســت و مرتبــاً با کاهــش و افزایش 
سرایت و ایجاد بیماری تهدیدی بالقوه 
و بالفعل بــرای جامعه ما محســوب 

می شود.
وی بــا بیــان اینکه با اســتفاده از 
تســت های  مولکولــی مولتیپلکــس 
)شناسایی همزمان چند عامل عفونی 
در یک تســت( شیوع انواع ویروس در 
جامعه را میتوان بررسی کرد، تصریح 
کرد: نتایج تست ها نشانگر ابتلا مردم 
به انــواع ویروس ها و از جمله ویروس 

کووید۱۹ است.
جزایری تأکید کرد: با توجه به اینکه 
هنــوز جوامع دنیــا در معرض تهدید 
با ویروس کووید۱۹ و زیرســویه های 
آن )مانند اومیکرون( هســتند، لذا به 
دنبال پیدایش هر گونه  همه گیری در 
جامعه لازم است مردم و خصوصا افراد 
بیمار اصول پیشگیری مانند قرنطینه 
)و یا حداقل ماندن در منزل(، استفاده 
از ماسک و غیره را رعایت کنند. مردم 
باید توجه داشته باشــند که ویروس 
کرونا و زیرمجموعه های  آن هنوز در 
تهدیدات همه گیری جهانی  فهرست 
)پاندمی( قرار دارد و معلوم نیست چه 

زمانی دست از سر بشر بردارد.
شناسایی دو مورد ابتلا به ویروس 

HMPV در کشور
براســاس اعــلام وزارت بهداشــت 
همچنین از بین ۱۱۱ نمونه اخذشده 
از بیماران در اردیبهشت ماه، دو مورد 
 HMPV نیز بــه عنــوان ویــروس

شناسایی شده است.
ویروس HMPV یا متاپنوموویروس 
در سال ۲۰۰۱ شناسایی شد اما اخیراً 
در کشــور چین نیــز همه گیری های 
کوچکــی از این ویروس ایجاد شــده 
اســت. این ویروس موجــب بیماری 
دستگاه تنفســی فوقانی و تحتانی در 

هر ســنی به ویژه در میــان کودکان، 
سالمندان و افراد دارای ضعف سیستم 

ایمنی می شود.
دوره نهفتگــی این ویــروس ۳ تا ۶ 
روز و میانه طول مدت بیماری بســته 
به شــدت آن متغیر اما مشــابه سایر 
ویروس های تنفســی اســت. ویروس 
متاپنوموویروس از راه های ترشــحات 
ســرفه و عطســه، تمــاس نزدیک از 
طریق تماس و دســت دادن و تماس 
با اشیاء یا ســطوح آلوده به ویروس و 
سپس دســت زدن به دهان، بینی یا 

چشم ها منتقل می شود.
این  از  پیشــگیری  راه های  بهترین 
بیماری شامل شستن مداوم دست ها، 
خودداری از دســت زدن به چشــم، 
بینی و دهان با دســت شسته نشده 
و خــودداری از تماس نزدیک با افراد 
که  افــرادی  همچنین  اســت.  بیمار 
دارای علائم ســرماخوردگی هستند، 
ضروری است پوشاندن بینی و دهان 
هنگام عطســه و سرفه، شستن مرتب 
دســت ها با آب و صابــون حداقل به 
مدت ۲۰ ثانیه، خودداری از استفاده 
از وســایل فــردی مشــترک )مانند 
قاشــق، چنگال، لیوان(، خودداری از 
روبوسی و دست دادن و استراحت در 
منزل هنگام بیماری را در دستور کار 

قرار دهند.
تحقیقات  رئیس مرکــز  جزایــری، 
ویــروس شناســی دانشــگاه علــوم 
پزشــکی تهران درباره این ویروس نیز 
می گوید: بیشــتر عفونت های مشاهده 
 شــده، مربوط به ویروس هایی هستند 
که همیشــه در ماه هایی از ســال در 
جامعه در گردش هســتند. بســیاری 
از مردم با این اســامی آشنا نیستند. 
مانند بوکا ویروس، متوپنوموویروس یا 

HMPV، پاراآنفولانزا و... .
وی با اشــاره به علت عدم شناسایی 
اینگونه عوامل  در کشــور  بیان کرد: 
با توجه به اینکه برای بســیاری از این 
ویروس ها داروی خاصی وجود ندارد و 
همچنین  از نظر بالینی نیز تشخیص 
آنها معمولاً بر اســاس علائم است، نه 
بر اســاس تســت های انجام شده، و 
همچنین به دلیل  هم پوشــانی علائم 
بالینــی  ایــن ویروس ها بــا یکدیگر 
بنابراین در بســیاری از مــوارد  این 
عوامل به درستی شناسایی نمی شوند 
و  اظهــار نظر دقیق در مورد شــیوع 
آن ها به تفکیک انواع بیماری زا گاهی 

دشوار است.

کرونا شایع ترین ویروس تنفسی کشور!

مهلت معرفی مشمولان دانش آموز برای درخواست های خدمت سربازی اعلام شد
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا مهلت 
معرفی مشــمولان دانش آمــوز را برای 
تعیین تکلیف وضعیت خدمتی در تمام 
درخواست های اعزام، معافیت تحصیلی، 

کفالت و پزشکی تشریح کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، ســرداررحمان علیدوست 
اظهار کرد: دانش آموزان مشمولی که بعد 
از ورود به سن مشمولیت )۱۸سالگی تمام( 
و در ماه های خرداد یا شهریورماه موفق 
به اخذ دیپلم شده اند، تا پایان شهریورماه 
سال بعد از فراغت از تحصیل مهلت دارند 
تا برای تمام درخواست ها از جمله اعزام، 
معافیت تحصیلی، کفالت، پزشکی و...از 
طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 

) پلیس+۱۰( اقدام کنند.
وی گفــت: دانش آموزانی که بعد از ورود 
به ســن مشمولیت و در ســنوات مجاز 

تحصیلی، انصراف، اخراج یا ترک تحصیل 
داشته اند، از تاریخ انصراف، اخراج و ترک 

تحصیل یک سال مهلت معرفی دارند.
رئیس سازمان وظیفه عمومی بیان داشت: 

افراد ذکــوری که قبل از ورود به ســن 
مشمولیت فارغ التحصیل می شوند، پس 
از ورود به ســن ۱۸ سالگی تمام یکسال 

مهلت معرفی دارند.

همچنین دانش آموزانی که قبل از ورود 
به ســن مشــمولیت از تحصیل انصراف 
دهند یا اخراج شوند، از تاریخ ورود به سن 

مشمولیت ۶ ماه مهلت معرفی دارند.
ســردار علیدوســت عنوان کــرد: تمام 
مشــمولانی که بعــد از ورود به ســن 
مشــمولیت و در سنوات مجاز تحصیلی، 
انصراف، اخراج و یا ترک تحصیل داشته 
انــد، از تاریــخ انصراف، اخــراج و ترک 

تحصیل یکسال مهلت معرفی دارند.
وی خاطرنشــان کرد: مشــمولان برای 
کســب اطلاعات بیشــتر می توانند از 
طریق پایگاه اطلاع رســانی ســازمان به 
 www.vazifeh.police.ir نشــانی 
و یا کانال ســازمان در پیام رســان های 
داخلی )ســروش،ایتا و روبیکا( به نشانی 
آخریــن  از   @khabaresarbazi

اخبار مربوطه مطلع شوند.

شرایط حوزه سلامت بحرانی است
ســخنگوی کمیســیون بهداشت و 
درمان مجلس، نســبت بــه تأخیر در 
تخصیص ارز دارو هشــدار داد و گفت: 
اگر امروز اقدامی نشــود سلامت مردم 

به طور جدی به خطر می افتد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خانه ملت، ســلمان اسحاقی، با 

اشاره به رسیدن حوزه سلامت به مرحله بحران، اظهار داشت: روز 
گذشــته رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در نامه ای به 
رئیس جمهور هشــدار داد که اگر برای تأمین ارز دارو و تجهیزات 
پزشــکی اقدامی فوری صورت نگیرد با بحران های عمیق تری در 

آینده نزدیک مواجه خواهیم شد.
وی به جزئیات این نامه اشــاره کرد و افزود: در این نامه آمده که 
به رغم تلاش های سازمان غذا و دارو در سال ۱۴۰۳ از مجموع ۳ و 
نیم میلیارد دلار ارز ترجیحی پیش بینی شده برای واردات دارو، مواد 
اولیه آن، شیرخشک و تجهیزات مصرفی پزشکی، تنها ۳ میلیارد و 
صد میلیون دلار توســط بانک مرکزی تخصیص پیدا کرده یعنی 

نسبت به سال گذشته ۴۰۰ میلیون دلار کاهش داشته ایم.
اسحاقی ادامه داد: با وجود پیگیری های فراوان، تخصیص ارز در 
ماه های اخیر سهمیه بندی شده و فقط برای فروردین ماه حدود ۳۰۰ 
میلیون دلار مجوز تخصیص گرفته اما از آن زمان به بعد، تأمین ارز 
بخش سلامت با وقفه کامل مواجه شده و این مسئله نه تنها بیماران 
خاص، بلکه عموم مردم را با مخاطرات جدی مواجه کرده و اگر ادامه 
پیدا کند، ممکن است به تهدید سلامت عمومی جامعه منجر شود.

وی یادآور شد: ارز و ریال در حوزه سلامت باید به موقع تخصیص 
داده شــود و اگر دارو، مواد اولیه، واکســن و تجهیزات پزشکی در 
زمان مناسب وارد کشور نشود با کمبود جدی مواجه خواهیم شد و 
واردات دیرهنگام نه تنها مشکلی را حل نمی کند بلکه سلامت مردم 

را هم به خطر می اندازد.
ســخنگوی کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس افزود: رئیس 
کمیسیون بهداشت برای مستندسازی وضعیت موجود، این نامه را با 
استناد به اطلاعات و گزارش های رسمی تهیه کرد و علاوه بر هشدار 
کتبی، خواستار برگزاری جلسه فوری با حضور رئیس جمهور، رئیس 
بانک مرکزی و اعضای کمیسیون بهداشت و درمان شد تا راهکاری 

برای این وضعیت بحرانی اندیشیده شود.

رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشهد و حومه:

 منتظر اعلام نرخ جدید نان از سوی 
دولت هستیم

ئیــس اتحادیــه صنــف نانوایــان 
مشــهد و حومه با اشــاره به پرداخت 
کمک هزینه های معوق نانوایان مشهد 
گفت: منتظر اعلام نــرخ جدید نان از 

سوی دولت هستیم.
علی اکبر کوه پیکر در گفت وگو با ایسنا 
با اشاره به اعتراضات نانوایان اظهار کرد: 

ما با مسئولان متولی امر از جمله نماینده فرماندار، استاندار، سازمان 
صمت، جهاد کشــاورزی که در کارگروه آرد و نان هستند، جلسه 
برگزار کردیم و به تهران اعلام شد تا کمک هزینه نانوایان در طی 
یک ماه گذشته که واریز نشده بود و این نانوایان برای خرید آرد و 

پرداخت حقوق کارکنان به مشکل خورده بودند، واریز شود.
وی با بیان اینکه تمام مطالبات نانوایان مشهد پرداخت شده است، 
تصریح کرد: بنا شد طی چند روز آینده نرخ جدید که به استانداری 
اعلام شــده، در صــورت تایید مراجع ذی صــلاح در کارتخوان ها 
لحاظ شــود. رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشهد و حومه با اشاره 
به درخواست افزایش قیمت نان ادامه داد: درخواست افزایش قیمت 
نان بین ۸۰ تا ۱۴۰ درصد را داشــته ایم؛ به این منظور که برخی 
نان هــای صنعتی که به کارگر کمتری نیاز دارد، درصد افزایش آن 
کمتر و نان های سنتی مانند نان سنگک که کارگر محور هستند، 

بیشتر به افزایش هزینه نیاز دارند.
کوه پیکر خاطرنشان کرد: برخی نانوایان از درصد افزایش خبردار 
شده اند و خود مقداری افزایش هزینه اعلام کردند تا قدرت خرید 
آرد را بدســت آورند. هزینه آرد از کیسه ای ۶۵۰ به ۱۲۰۰ افزایش 
پیدا کرده و به تبع آن بیمه ۳.۵ برابر شده، کارگاهی که هزینه بیمه 
آن ۶۴۰۰ تومان در ماه بوده است اکنون به  ۲۱ هزار و ۷۰۰ تومان 
رســیده است. از ابتدای فروردین کمک هزینه دولت از کارگاه های 
زیر پنج نفر برداشته شــده در حالی که هزینه بیمه این کارگران 
افزایش پیدا کــرده و نانوایان برای جبران کمبود، هزینه نان خود 

را افزایش دادند.

خبر
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 هــوش مصنوعــي )AI( تأثیــر عمیقي بر 
آموزش دانش آموزان دارد و امکانات جدیدي را 
براي یادگیري فراهم مي کند. برخي از مهم ترین 

تأثیرات آن عبارتند از:
شخصي ســازي آموزش: هــوش مصنوعي 
مي تواند برنامه هاي آموزشي را بر اساس سطح 
دانش و نیازهاي هر دانش آموز تنظیم کند، که 

موجب یادگیري بهتر و مؤثرتر مي شود.
آموزشي:  منابع  به  گسترده  دسترسي 
بــا اســتفاده از ابزارهــاي هــوش مصنوعي، 
دانش آموزان مي توانند به منابع متنوع آموزشي، 
مانند ویدیوهــا، مقالات و دوره هــاي آنلاین 
دسترســي داشته باشــند. تقویت مهارت هاي 
حل مسئله: برخي از برنامه هاي هوش مصنوعي 
طراحي شده اند تا دانش آموزان را در حل مسائل 

پیچیده و توسعه تفکر انتقادي یاري دهند.
هوش  ابزارهاي  معلمان:  از  پشــتیباني 

مصنوعــي مي تواننــد در تصحیــح آزمون ها، 
مدیریت کلاس و ایجاد محتواي آموزشي کمک 
کنند، که زمان بیشتري را براي معلمان فراهم 
مي کند تا بر تعامل با دانش آموزان تمرکز کنند.

آمــوزش از راه دور: هــوش مصنوعــي بــه 
دانش آموزاني کــه در مناطق دورافتاده زندگي 
مي کنند یا توانایي حضور فیزیکي در کلاس را 
ندارند، امکان یادگیري آنلاین را فراهم مي کند.

با این حال، استفاده از هوش مصنوعي در آموزش 
چالش هایي نیز دارد، از جمله حفظ تعامل انساني، 
جلوگیري از وابستگي بیش از حد به فناوري، و 
اطمینان از امنیت داده هاي دانش آموزان. استفاده 
از هوش مصنوعي در آمــوزش، علاوه بر مزایاي 
متعدد، با چالش هایي نیز همراه است. برخي از 

مهم ترین چالش ها عبارتند از:
کاهش تعامل انســاني: وابستگي بیش از 
حد به هوش مصنوعي مي تواند منجر به کاهش 
تعامــل بین دانش آموزان و معلمان شــود، که 
ممکن است بر مهارت هاي اجتماعي و ارتباطي 

دانش آموزان تأثیر بگذارد.
خصوصي:  حریم  به  مربوط  نگراني هاي 
جمع آوري داده هاي شخصي دانش آموزان براي 
شخصي ســازي یادگیري مي تواند نگراني هایي 
درباره امنیت اطلاعات و حریم خصوصي ایجاد 

کند.
عدم دسترســي برابر: همه دانش آموزان 
به فناوري هاي پیشــرفته و اینترنت پرسرعت 
دسترسي ندارند، که ممکن است باعث شکاف 

آموزشي بین گروه هاي مختلف شود.
وابستگي به فناوري: دانش آموزان ممکن 
است بیش از حد به هوش مصنوعي براي حل 
مســائل تکیه کنند، که مي تواند توانایي تفکر 

انتقادي و حل مسئله را کاهش دهد.
ابزارهاي هوش  اطمینان:  قابلیت  و  دقت 
مصنوعي همیشــه بي نقص نیستند و ممکن 
است اطلاعات نادرســت یا ناکامل ارائه دهند، 
که نیاز به نظارت و ارزیابي توسط معلمان دارد.

و  راه انــدازي  پیاده ســازي:  هزینه هاي 

نگهداري سیســتم هاي هــوش مصنوعي در 
مدارس و مؤسســات آموزشــي ممکن است 

هزینه هاي بالایي داشته باشد.
بــرای حل چالش هــای اســتفاده از هوش 
مصنوعی در آموزش، راهکارهای زیر می توانند 

مؤثر باشند:
حفظ تعامل انســانی: اســتفاده از هوش 
مصنوعــی به عنــوان ابزاری کمکــی در کنار 
روش های ســنتی تدریس، به جای جایگزینی 
کامل معلمــان، می تواند به حفــظ ارتباطات 

انسانی در کلاس درس کمک کند.
پیاده ســازی  داده هــا:  امنیــت  حفظ 
اســتانداردهای ســختگیرانه برای حفاظت از 
اطلاعات شــخصی دانش آموزان و اســتفاده از 
نگرانی های  می تواند  رمزگــذاری  فناوری های 

مربوط به حریم خصوصی را کاهش دهد.
افزایش دسترســی برابــر: دولت ها و 
مؤسسات آموزشی باید سرمایه گذاری کنند تا 
همه دانش آمــوزان، به ویژه در مناطق محروم، 

به اینترنت و ابزارهای هوش مصنوعی دسترسی 
داشته باشند.

تشویق تفکر انتقادی: معلمان می توانند 
دانش آموزان را به تفکر مســتقل و استفاده از 
هــوش مصنوعی به عنوان یــک ابزار تکمیلی 

تشویق کنند، نه اینکه صرفاً به آن تکیه کنند.
نظارت بر دقــت اطلاعات: اســتفاده از 
هوش مصنوعی باید تحــت نظارت معلمان و 
متخصصان باشــد تا از صحت و دقت اطلاعات 

ارائه شده اطمینان حاصل شود.
مؤسســات  و  مدارس  مدیریت هزینه ها: 
آموزشی می توانند از نسخه های کم هزینه تر و 
راهکارهای ابری اســتفاده کنند تا هزینه های 

پیاده سازی کاهش یابد.

تاثیر هوش مصنوعی در آموزش دانش آموزان

511/1آگهی موضوع ماده 3 قانون و مواد 13 و 14 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان جوین استان خراسان رضوی
۱- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۶۰۶ ، ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۶۱۰ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ به کلاسه ۱۴۰۳/۳۵۶ و ۱۴۰۳/۳۵۷ تصرفات مالکانه خانم 
مریم اســمعیل ابادی فرزند حسین به نشانی جوین اسماعیل آباد در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مســاحت ۱۵۸۴۸ مترمربع قطعه دوم به مساحت 
۱۱۷۸۹.۹۸ مترمربع از پلاک ۲ اصلی اراضی شاهواج بخش ۷ جوین و از مالکیت 

مشاعی آقای حسین اسماعیل آبادی فرزند پیرعلی کسر گردیده است.
۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۶۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ به 
کلاسه ۱۴۰۳/۳۵۸ تصرفات مالکانه خانم مریم اسمعیل ابادی فرزند حسین به 
نشانی جوین اسماعیل آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۴۸.۷۵ 
مترمربع از پلاک ۲ اصلی اراضی شاهواج بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای حسن 

اسماعیل آبادی فرزند پیرعلی کسر گردیده است.
۳- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۲۰ ، ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۱۵ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ به کلاسه ۱۴۰۳/۲۳۶ و ۱۴۰۳/۲۳۷ تصرفات مالکانه آقای 
علی کلاته اقامحمدی فرزند علی اصغر به نشانی جوین - کلاته اقامحمد در دو 
قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مســاحت ۲۹۳۹۸.۹۱ مترمربع قطعه دوم به 
مســاحت ۱۵۳۰۶.۲۴مترمربع از پلاک ۴ اصلی اراضی یام بخش ۷ جوین و از 
مالکیت آقایان علی اصغر کلاته آقامحمدی فرزند اله وردی و عبدالعلی ملایجردی 

فرزند محمداسماعیل کسر گردیده است.
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ به کلاسه 
۱۴۰۳/۲۳۸ تصرفات مالکانــه آقای علی کلاته اقامحمدی فرزند علی اصغر به 
نشــانی جوین - محله کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۰۰۱.۷۴ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقای علی اصغر کلاته آقامحمدی فرزند اله وردی کسر گردیده است.
۵- برابر آرای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۹۲ ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۹۳ 
مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ و پرونده کلاسه ۱۲۱،۱۲۲ /۱۴۰۳ تصرفات مالکانه آقایان 
علی و رضا کروژدهی فرزندان غلامحسین بالمناصفه در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۲۶.۷۰ مترمربع از پلاک۸۴ اصلی واقع در اراضی حسین اباد بخش 
۷حوزه ثبتی جوین و از مالکیت اقای رضا کروژدهی فرزند حسن کسرگردیده 

است.
۶- رابر آرای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۷ ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۸ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ و پرونده کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۹،۱۲۰ تصرفات مالکانه آقایان 
محمــد و محمود کروژدهی فرزندان غلامحســین به نشــانی جوین کروژده 
بالمناصفه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰.۷۳ مترمربع از پلاک۸۴ 
اصلی اراضی حسین اباد بخش ۷ جوین و از محل مالکیت اقای رضا کروژدهی 

فرزند حسن کسرگردیده است.
۷- رابر آرای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۵ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ و به کلاســه ۱۴۰۳.۱۱۷ و ۱۴۰۳/۱۱۸ تصرفات مالکانه 
آقای ابوالقاســم کروژدهی فرزند غلامحســین دریک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۴۲۱.۹۶ مترمربع و تصرفات مالکانه خانم خیرالنساء کروژدهی فرزند 
برات در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۷.۲۷ مترمربع از پلاک ۸۴ 
اصلی اراضی حســین اباد واقع در بخش ۷جویــن و از محل مالکیت اقای رضا 

کروژدهی فرزند حسن کسرگردیده است.
۸- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۱ ، ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۲ 
مورخــه   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۴  ،  ،  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۸۳  ،  ،
۱۴۰۴/۰۲/۲۲ و به کلاســه ۱۴۰۳/۱۲۳،۱۲۴،۱۲۵،۱۲۶ تصرفات مالکانه خانم 
ها عصمت ، عفت ، عزت و زهره شهرت همگی کروژدهی فرزندان غلامحسین 
بالســویه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۷۳.۸۴ مترمربع از پلاک۸۴ 
اصلی اراضی حســین اباد بخش ۷جوین و از محل مالکیت اقای رضا کروژدهی 

فرزند حسن کسرگردیده است.
۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۸۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ به کلاسه 
۱۴۰۳/۳۶۶ تصرفــات مالکانه آقای رضا زائری فرزند عبداله به نشــانی جوین 
احمدآبادملک در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۸۶۷.۰۸ مترمربع از 
پلاک ۸۸ اصلی بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای رجبعلی تهبندی فرزند اصغر 

کسر گردیده است.
۱۰- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۶۰۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ به 
کلاسه ۱۴۰۴/۴۸ تصرفات مالکانه آقای حسن اکبری فرزند قربانعلی به نشانی 
جوین محله کلاته آقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۲.۹۷ 
مترمربــع از پلاک ۳ اصلی بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای علی محمد کلاته 

آقامحمدی فرزند اله وردی کسر گردیده است.
۱۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۶۲۷ مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ به 
کلاسه ۱۴۰۴/۴۹ تصرفات مالکانه آقای احمد کروژدهی فرزند اسمعیل به نشانی 
جوین روســتای کروژده در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۸۸.۰۴ 
مترمربع از پلاک ۲ اصلی اراضی شــاهواج بخــش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

اسماعیل کروژدهی فرزند غلام کسر گردیده است.
۱۲-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۰۷۵ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۳۶۷ تصرفات مالکانه آقای رمضانعلــی بهمن فرزند رجبعلی 
به نشــانی جوین روســتای کریم آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۹۰۲.۵۲ مترمربع از پلاک ۶۵۳ و ۴۴۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی اراضی کریم آباد 
بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای غلامحســین کریم آبادی فرزند قاسم و خود 

متقاضی کسر گردیده است.
۱۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۰۲ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۳۳۸ تصرفات مالکانه آقای علی ربانــی زاده فرزند قربانعلی به 
نشانی جوین محله ملایجرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۳.۳۲ 
مترمربع از پلاک ۴ اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت مشاعی آقای 

محمداسماعیل ملایجردی فرزند علی کسر گردیده است.
۱۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۱۸ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ به 
کلاسه ۱۴۰۴/۰۱ تصرفات مالکانه آقای غلامحسین مقامی فر فرزند عباسعلی به 
نشانی جوین شهرک رازی در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۱۰.۱۲ 
مترمربع پلاک ۲۴۷ فرعی از ۳۷ اصلی اراضی قزلقارشــی بخش ۷ جوین و از 
مالکیت مشاعی آقایان کریم اسماعیل کارجی فرزند محمداسماعیل، عباسعلی 
قارزی فرزند آدینه علی، موســی قارزی فرزند محمدحسین، محمد قزلقارشی 

فرزند غلام، براتعلی قزلقارشی ، علی قزلقارشی فرزند غلام کسر گردیده است.
۱۵- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۷۱ ، ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۶۰ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۸ به کلاسه ۱۴۰۳/۲۹۶ و ۱۴۰۳/۲۹۷ تصرفات مالکانه آقای 
حسین قاسمی فرزند محمد به نشانی جوین روستای خیرآباد در دو قطعه زمین 
مشــجر قطعه اول به مســاحت ۱۰۸۲۹.۲۸ مترمربع و قطعه دوم به مساحت 
۸۴۶۶.۴۳ مترمربــع هــر دو از پلاک ۱۳۱ و ۱۴۲ فرعــی از ۸۹ اصلی اراضی 
اسماعیل آباد در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقایان ابوالقاسم الداغی فرزند میرزا 

محمود و بخشی از فاقد ثبت کسر گردیده است.
۱۶- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۲۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ 
بــه کلاســه ۱۴۰۲/۴۲۰ تصرفات مالکانــه آقای علی اکبر اســکندری فرزند 
محمدحســین به نشانی جوین روستای قارزی در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۰۰۹.۵۰ مترمربع از پلاک ۳۵ اصلی اراضی قارزی بخش ۷ جوین و 
از مالکیت آقایان محمداسمعیل قارزی فرزند آدینه علی و رجبعلی قارزی فرزند 

صفر کسر گردیده است.
۱۷-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۵۳ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به 
کلاسه ۱۴۰۴/۲۷ تصرفات مالکانه آقای علی روزفراخ فرزند هادی به نشانی جوی 
محله شمس آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶.۷۵ مترمربع از 
پلاک ۸۴ فرعی از ۶۷ اصلی اراضی قنبرآباد واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقای نجم الدین قنبرآبادی فرزند اسماعیل محرز و کسر گردیده است.
۱۸-  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۵۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ به 
کلاسه ۱۴۰۳/۴۸۳ تصرفات مالکانه آقای علی اشکان فرزند ذبیح اله به نشانی 
جوین نقاب در یک واحد مرغداری به مســاحت ۱۰۹۸۹.۹۵ مترمربع از پلاک 
۵۱ فرعــی از ۳ اصلی اراضی چهلبند واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت خود 

متقاضی کسر گردیده است.
۱۹-برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۵۳۱۵ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ به 
کلاسه ۱۴۰۳/۵۰۲ تصرفات مالکانه آقای هاشم ملایجردی فرزند غلامحسین به 
نشانی نقاب محله ملایجرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۲.۴۸ 
مترمربــع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهلبند واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقای حبیب اله نقابی فرزند اروجعلی کسر گردیده است.
۲۰- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۲۵ ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۳۲۴ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ به کلاســه ۱۴۰۴/۴۴ و ۱۴۰۴/۴۳ تصرفات مالکانه آقایان 
ابراهیم و اسماعیل فتاحی پور فرزند محمدرضا به نشانی جوین روستای فتح آباد 
در دو قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۶۶۷۴ مترمربع قطعه دوم به 
مساحت ۶۶۷۴ مترمربع هر دو از پلاک ۵۶ اصلی اراضی فتح آباد بخش ۷ جوین 

و از مالکیت آقای آدینه علی جعفرآبادی فرزند مرادعلی کسر گردیده است.
۲۱- برابــر آرای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۴۸۸۰ ، ، ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۴۸۸۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ به کلاسه ۱۴۰۳/۴۶۹ و ۱۴۰۳/۴۷۰ تصرفات مالکانه آقای 
روح اله بداغ ابادی فرزند عباســعلی به نشانی جوین بداغ آباد در ۲ قطعه زمین 
مشجر قطعه اول به مساحت ۵۵۱۶ مترمربع از ۳۱۰ فرعی قطعه دوم به مساحت 
۹۸۳۷ مترمربــع از ۴۴۵ فرعی ۱۴۴ اصلی اراضی بداغ آباد بخش ۷ جوین و از 

مالکیت آقای عباسعلی بداغ آبادی فرزند محمد کسرگردیده است.
۲۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۷۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ به 
کلاســه ۱۴۰۴/۸۲تصرفات مالکانه آقای محمدصادق شمس آبادی فرزند ولی 
اله به نشــانی جوین محله شمس آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۲.۵۰ مترمربع از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۶۸ اصلی اراضی شــمس آباد واقع در 
بخش ۷ جوین و از مالکیت خانم صغری شــمس آبادی فرزند شــاه قلی کسر 

گردیده است.
۲۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۱۶ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ به 
کلاســه ۱۴۰۲/۴۸۸ تصرفات مالکانه خانم مریم زرقانی فرزند کریم به نشانی 
جوین روستای زورآباد در یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۸۰۶.۵۲ مترمربع 
از پلاک ۹۰ فرعی از ۵۰ اصلی اراضی زورآباد بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

براتعلی زورآبادی فرزند محمدابراهیم کسر گردیده است.
۲۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۱۶ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ به 
کلاســه ۱۴۰۳/۲۷۳ تصرفات مالکانه خانم هاجر کلاته آقامحمدی فرزند علی 
اصغر به نشــانی جوین کلاته آقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۳۷.۵ مترمربع از پلاک ۷۵ اصلی اراضی کلاته آقامحمد بخش ۷ جوین و از 

مالکیت خانم کشور کروژدهی فرزند حسن کسر گردیده است.
 ۲۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ به کلاسه 
۱۴۰۳/۴۹۵ تصرفات مالکانه آقای آدینه علی کلاته اقامحمدی فرزند رمضان در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۰۴.۵۷ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی 

چهل بند بخش ۷ جوین و از مالکیت خود متقاضی کسر گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۰۶- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۳/۲۱

عباس تجلی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین 


